Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Edital nº 039/2007

Mauricio Neves de Jesus, Pró-Reitor  de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições torna pública a

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA ESTÁGIO NÃO-
OBRIGATÓRIO, referente ao Edital nº 011/2007

1. CAMILA DE LIZ PEREIRA (período vespertino)

2. DAYANE DE MOURA PITZ (período matutino)

Lages, 26 de fevereiro de 2007.

Mauricio Neves de Jesus
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051